[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Minas Gerais

www.caumg.org.br / atendimento@caumg.org.br

[image: image2.jpg](31) 2519-0950 | Sede: Rua Paraiba, 966, 12° andar - Savassi = CEP: 30130-141 - Belo Horizonte/MG Www.caumg.gov.br

[image: image3.jpg]Conselho de Arquitetura
| e Urbanismo de Minas Gerais

	ITEM DE PAUTA
	3.7

	INTERESSADO
	CAU/MG

	ASSUNTO
	Aprovar o modelo de ata de reuniões de comissões do CAU/MG.

	DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CAU/MG

DCOA-CAU/MG Nº 096.3.7/2016

Aprova o modelo de ata de reuniões de comissões do CAU/MG.
A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CAU/MG – COA - CAU/MG, em reunião extraordinária no dia 7 de março de 2016, nas instalações do CAU/MG, localizado à Rua Paraíba, nº 966, na Savassi, em Belo Horizonte, no estado de Minas Gerais, no exercício das competências e prerrogativas que trata o art. 42 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação Plenária nº 190/2014, do CAU/MG e homologado pela Deliberação Plenária nº DPABR 0037-03/2014, do CAU/BR, e a Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e:
Considerando o art. 25 do Regimento Interno do CAU/MG que dispõe que “As comissões têm por finalidade auxiliar o Plenário nas matérias de sua competência relacionadas à organização do CAU/MG, à gestão administrativa-financeira, à formação, à ética, ao exercício profissional, bem como à comunicação e aos relacionamentos institucionais.”
DELIBERA:
1. Aprovar o modelo de ata de reuniões de comissões do CAU/MG.
2.   Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Belo Horizonte, 7 de março de 2016.

Vera Therezinha de A. de Oliveira Santos
        ____________________________________

Coordenadora da COA-CAU/MG
Júlio De Marco                                                            ____________________________________
Coordenador Adjunto da COA-CAU/MG

Ana Paula Costa Andrade                                          ____________________________________

Membro da COA-CAU/MG

ATA DA xxª REUNIÃO DA xxxxxxxxxxxxxxxxx, REALIZADA EM xx DE xxxxxxxxx DE xxxx.

Aos XXX dias do mês de XXX de dois mil e XXX, às XXX horas e XXX minutos, nas dependências do XXX, localizado à XXX, n° XXX, no bairro XXXX, na cidade de XXX, no estado de Minas Gerais, reuniu-se o XXX em sua Sessão XXX nº XX/20XX, presidida por  XXX, com a presença de XXX, para tratar de XXX,

Nada mais havendo a ser relatado, esta Ata foi redigida por XXX, em XXX de XXX de dois e XXX, e aprovada na XXX, no dia XXX de XXX de dois mil e XXX.

XXX, xx de xxxxxxxxxxxx de 20xx.

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx do CAU/MG